[image: GERB_UDO]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022					№ 130

О внесении изменений в перечень муниципального имущества ЗАТО г. Островной, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2012 № 5

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений
об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона “О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации”, а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество “Федеральная корпорация
по развитию малого и среднего предпринимательства”, формы представления
и состава таких сведений», постановлением администрации ЗАТО г. Островной
от 12.09.2011 № 218 «Об утверждении Порядка формирования перечня муниципального имущества ЗАТО г. Островной, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» Администрация ЗАТО г. Островной
п о с т а н о в  л я е т:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества ЗАТО г. Островной, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2012 № 5 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 12.04.2022 № 63), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной								   О.А. Огинова
[bookmark: _GoBack]
image1.png